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DECLARAI'IE DE AVERE

Subsemnat
de

CNP

cunosc0nd prevederiie art.292 din coou, penar privind farsul
ci impreund cu familiar) detin urmitoarele:

in declarafii, declar pe proprie rdspundere

*l) Prin familie se in{elege solur/sotria qi copiii afla1i in intre{iner.ea acesrora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele allate in alte 1dri.
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* Categoriile indicate sunt: (l) agricol: (2) forestier: (3) inravilan; (4) luciu de apa: (5) alte
extravilane, dacd se afld in circuitul civil.

+2) La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele pr.oprietarului (titularul.
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietariloi.

categorii de terenuri

solul/soiia. copi lu l).

2. Clddiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.



x Categoriile indicate sunt: (l) apartarnent; (2) casd de locLrit; (3) casa de vacan{al (4)
produclie.

*2) La "Titular" se mentioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi nur*i. coproprietarilor,

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturismeo tractoare, magini

care sunt supuse inmatricullnii, potrivit legii
agricole, qalupeo iahturi gi alte mijloace de transport

spa{ii comerciale/de

solu l/so!ia, copi lu l).
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2. Bunuri sub forrnd de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colecfii de artd qi
numismaticd, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a clror valoare
insumatd dephgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romdniei

la monrentul declararii.
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III. Bunuri mobile, a ciror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imotrile ?nstrdinate in
ultimele l2 luni



IV. Active financiare

l' Conturi qi depozite bancare, fonduri de investifiio forme echivalente de economisire qi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depdgeEte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institutrii financiare din straindtate.
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*Categoriile indicate sunt; (t ) conl curent sau echivalente (inclu5iv gurcl1; (2) depozit bancar sau
echivalente| (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private cle pensii sit, alte sis/ente cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, dacd valoarea de pia{d insumatd a tuturor
acestora dep[Eeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investi{iile gi participarile in str6indtate,
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aCategoriile indicate s'unt; ( I1 hartii de valoare clelinute (titluri de stat, certificare. obligaliuni); (2)
acliuni sau pdrli .sociale in s'ocietdsi comerciale, (3) tmprurnnluri acordate in nume per.sonal.



3' Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depdgesc echivalentul a 5.000 de euro pe

aflate in strdindtate.

Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf,
asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strainahte.

bunuri achizifionate in sistem leasing qi alte
depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele

V. Datorii

VI' Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de piafi, dinpartea unor persoane' organizafii, societd{i comercialeo regii autonome, companii/societifi nafionale sauinstitulii publice rominegli sau strdine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontdri de cheltuieli, altele dec6t
cele ale angajatorului, a cdror valoare inciividuali depigegte 500 de euro*
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l.l, Titular
--;;>

1.2. So!/so{ie
q_

--"'
1.3. Copii ->

-*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trata{iile uzuale primite din parrea ruclelor cle gradul I Si at tt-lea.



VII. Venituri
(potrivit art. 41 din

NOTA:

ale declarantului gi ale membrilor sdi cle familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
Legea nr.571/2003 privind Codul fiscal, cu modificlrile qi completdrile ulterioare)

Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

l. Venituri din salarii
I, L Titular

e-r\-/4"<&-e&tga6r t/.

1.2. So{/so{ie

1.3. Copii

2. Venituri din activitd(i independente

2.1 . Titular

2.2. So1/so1ie

3. Venituri din cedareafolosinlei bwnurilor
3. 1 . Titular

3.2. So[/so[ie

Venituri din investilii

4.I . Titular

4.2, Sol/so1ie

5. Venituri din pensii

5.l. Titular

5.2. So/so1ie

6. Venituri din activitdli agricole
6.I . Titular

6 ? Qnt/cnt ic



Prezenta declarafie constituie act public gi rispuncl potrivit
caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completdrii

.. //.:.A. €. :.41h.,......

*1,, penale pentru inexactitatea sa u


